ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

13.08.2014

   № 34/336

пгт Ленинское
О предоставлении муниципальной преференции ООО «Автомагистраль»
Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Автомагистраль» (далее – ООО «автомагистраль»), в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», муниципальной Программой «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Шабалинском районе», утвержденной постановлением администрации Шабалинского района от 03.12.2013 № 1000,  Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Предоставить муниципальную преференцию ООО
«Автомагистраль»  в виде передачи в безвозмездное пользование имущества сроком на 1 год. Прилагается.
2. Отделу по имуществу и земельным отношениям администрации района подготовить договор безвозмездного пользования.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения Н.И. Павлова.
Глава муниципального образования

Шабалинский муниципальный район
М.Н. Глушков
  УТВЕРЖДЕН

решением Шабалинской районной

Думы от 13.08.2014г№34/336
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, предназначенного для передачи в безвозмездное пользование

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество
	Год выпуска (постройки)
	Характеристика

	1
	Микроавтобус «Газель» ГАЗ – 32212 класса В (12 мест)
	1
	2013
	двигатель №*421640*D1100989*,
кузов № 322100Е0544030, идентификационный номер (VIN) X96322120Е0767076,
цвет белый

	2
	Микроавтобус «Газель» ГАЗ – 32212 класса В (12 мест)
	1
	2014
	двигатель №*421640*Е0401620*,
кузов № 322100Е0552091, идентификационный номер (VIN)X 96322120Е0775032,
цвет белый

	3
	Автобус ПАЗ-32054-07
	1
	2005
	Модель, № двигателя Д245.7Е2, 165742,кузов 50002902, идентификационный номер (VIN)Х1М3205КR50002902,

цвет бело-зеленый

	4
	Автобус ПАЗ-32054-07
	1
	2005
	Модель, № двигателя Д245-БН, идентификационный номер (VIN)Х1М3205КR50005373,

цвет белый

	5
	Автобус ПАЗ-4234
	1
	2009
	Модель, № двигателя Д245.9Е3, 484295,идентификационный номер (VIN)Х1М4234К090000683,

цвет белый